
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PROFESSOR/A DE PIANO / PIANISTA ACOMPANYANT 

(A1L) PER A LES ESCOLES I CONSERVATORIS DE MÚSICA DE LA DIPUTACIÓ DE 

TARRAGONA (CONVOCATÒRIA 25-025) 

 

Prova de llengua catalana 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

IGLESIAS LITRAN, ABEL ***3036** No apte 

PRATS QUIXAL, CIRO ***2947** Apte 

 

L’aspirant que ha resultat no apte no podrà continuar en el procés selectiu, en ser el 

coneixement de la llengua catalana un requisit imprescindible per participar-hi. 

Test psicotècnic i entrevista 

18 i 20 de febrer de 2026 

 

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic i l’entrevista, segons l’ordre que es detalla més avall: 

Data:  18 de febrer de 2026 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala -1.4 (pg. Sant Antoni, núm. 100, 

Tarragona) 

Hora: 9.00 hores 

 

Test psicotècnic: 9.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

FABREGAT RODRIGUEZ, FERRAN ***9299** 

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARIONA ***7937** 

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, NATALIA ***6765** 

FONTANET SANZ, DUNA ***6029** 

FORTUNY CASTELLANO, JÚLIA ***4088** 

GARCÍA SENDRA, SERGI ***4515** 

GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** 

RUIZ HURTADO, DANIEL ***1790** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 16/02/2026 a les 09:33:27



DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

Entrevista: a partir de les 11.00 hores  

 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

11.00 h. FABREGAT RODRIGUEZ, FERRAN ***9299** 

11.15 h. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARIONA ***7937** 

11.30 h FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, NATALIA ***6765** 

11.45 h. FONTANET SANZ, DUNA ***6029** 

12.00 h. FORTUNY CASTELLANO, JÚLIA ***4088** 

12.15 h. GARCÍA SENDRA, SERGI ***4515** 

12.30 h. GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** 

12.45 h. RUIZ HURTADO, DANIEL ***1790** 

 

 

Data:  20 de febrer de 2026 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala -1.4 (pg. Sant Antoni, núm. 100, 

Tarragona) 

Hora: 9.00 hores 

 

Test psicotècnic: 9.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

ILLA PRATS, ROGER ***5988** 

MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** 

RUIZ SEGARRA, MANUEL JOSE ***8112** 

SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** 

VAL BORDES, LAURA ***0789** 

PRATS QUIXAL, CIRO ***2947** 

 

Entrevista: a partir de les 11.00 hores  

 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

11.00 h. ILLA PRATS, ROGER ***5988** 

11.15 h. MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 16/02/2026 a les 09:33:27



DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

11.30 h RUIZ SEGARRA, MANUEL JOSE ***8112** 

11.45 h. SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** 

12.00 h. VAL BORDES, LAURA ***0789** 

12.15 h. PRATS QUIXAL, CIRO ***2947** 

 

 

Totes les proves són obligatòries, aquelles persones que no es presentin a qualsevol 

d’elles quedaran automàticament excloses del procés. 

Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
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